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DJK Kiel

         Obfrau
Carla-Renate Stepputat, Pestalozzistr. 10, 24113 Kiel

0431/687509




crstepputat@hotmail.de

Vertreter
Günter Götz, Kolonnenweg 15, 24113 Kiel


0431/684575



goetz.guenter.kiel@freenet.de
    SR-Wart
Carla-Renate Stepputat, Pestalozzistr. 10, 24113 Kiel

0431/687509


(komm.)
crstepputat@hotmail.de
         e-mail
crstepputat@hotmail.de
Ellerbeker TV


Obmann
Kai Fielbrandt, Hangstr. 29, 24148 Kiel

0431/726118 



Info@etv-handball.de

0175-2021853

      Vertreter
Hüttmann, Penndiek 7, 24222 Schwentinental

0431/782228 



Info@etv-handball.de

0170-5707600
     SR-Wart
Eckhard Grüger, Illerweg 17, 24146 Kiel

0431/782332



Eckhard.grueger@just4email.de

015702202013


Trikot: Mä rot/grau, Fr. rot/weiß, Jgd. rot/schwarz
        e-mail        Info@etv-handball.de
ETSV  Eintracht Kiel


Obmann
Matti Römer, Adalbertstr. 35, 24106 Kiel

0431/5349707 



mattiwestensee@googlemail.com



0171-1726406
     SR-Wart
Matti Römer, Adalbertstr. 35, 24106 Kiel

0431/5349707 



etsv-schiedsrichterwart@freenet.de



0171-1726406



Trikot:  grün/weiß gestreift
         e-mail       mattiwestensee@googlemail.com
FT Adler


Obfrau
Kira Bramesfeld,Harmsstr. 45, 24114 Kiel

0151-23567541




k.bramesfeld@aol.de

0431/72998936
    Vertreter 
Torben Möller, Wörthstr. 14, 24116 Kiel

0176-24158023



torben.moeller@yahoo.de
    SR-Wart
Johannes Möller, Hanssenstr. 4, 24106 Kiel

0152-228461692





j.moeller93@gmail.com
    SR-Vertr. 
Kira Bramesfeld,Harmsstr. 45, 24114 Kiel

0151-23567541





k.bramesfeld@aol.de

0431/72998936


Trikot:  Männer: weiß, Frauen: schwarz
       e-mail
handball@ft-adler-kiel.de
FT Vorwärts Kiel


Obmann
Reinhard Schwabedissen, Wilhelminenstr. 23, 24103 Kiel
0431/553620 





0176-50172058

     Vertreter
Jonas Ruß


ftvorwaertskiel@t-online.de


Trikot: 1. Mä: blau und schwarz, 2.M: orange, mD: lila, mE: blau


    e-mail
ftvorwaertskiel@t-online.de
Gettorfer TV


     Obmann
Dominic Henschel, Fliederweg 20, 24214 Gettorf

04346/3649704 



Polungas_dodo@yahoo.de


01514-1271217 

  Kassenwart
Tobias Mißfeldt, Hochkamp 4, 24214 Gettorf

04346/7807 


                     tobi_missfeldt@web.de


      SR-Wart
Steffen Augspach, Stohler Damm 7, 24214 Gettorf

0175-7256248


hullu@gmx.de
     Jugendw.
Margit Peretzke, Sander Weg 10, 24214 Gettorf

04346/3619681


Margit.peretzke@freenet.de

0176-51919444
Passwesen ml. 
Jörg Homeister, Mühlenstr. 9b, 24214 Gettorf

04346/413415



Joerg.homeister@online.de

0170-8387761


Trikot: Männer und Jugend:  rot/schwarz

         e-mail 
polungas_dodo@yahoo.de
Heikendorfer SV


Obmann
Sina Wöhlk, Rosenstr. 8, 24226 Heikendorf

0431/65736873




vellage@gmx.net

01726777625

     Vertreter
Sebastian Wöhlk, Rosenstr. 8, 24226 Heikendorf

0431/65736873




vellage@gmx.net

01711279174

     SR-Wart
Olaf Wöhlk, Großer Hof 38, 24248 Mönkeberg

0431/2372064




Olaf_woehlk@t-online.de


Trikot: Männer: schwarz/weiß, Frauen: schwarz, Jugend: schwarz/weiß

   Post + e-mail
heikendorf_handball@mail.de
HSG Gettorf/Osdorf


 Obmann
Dominic Henschel, Fliederweg 20, 24214 Gettorf

04346/3649704 



Polungas_dodo@yahoo,de

01514-1271217 

  Kassenwart
Tobias Mißfeldt, Hochkamp 4, 24214 Gettorf

04346/7807 


                     tobi_missfeldt@web.de


      SR-Wart
Steffen Augspach, Stohler Damm 7, 24214 Gettorf

0175-7256248


hullu@gmx.de
     Jugendw.
Margit Peretzke, Sander Weg 10, 24214 Gettorf

04346/3619681


Margit.peretzke@freenet.de

0176-51919444
Passwesen wbl.Maren Marxen, Süderpark 3, 24214 Gettorf

04346/3514



Maren-peter@t-online.de


Trikot: Frauen und Jugend:  schwarz/orange
         e-mail 
polungas_dodo@yahoo.de

HSG Holstein Kiel/Kronshagen

     Obmann
Lasse Möller, Klausdorfer Str. 50, 24161 Altenholz
             0431/2400601



Lasse.Moeller@hsg-holstein-kiel.de                                              0176-84832826

     Vertreter
Dirk Grenke, Dorfstr. 17, 24638 Schmalensee

0431/393647




dirk.grenke@hsg-holstein-kiel.de




SR-Wart
Karina Möller, Klausdorfer Str. 50, 24161 Altenholz

0431/2400601



Karina.ehrlich@hsg-holstein-kiel.de

0176-64946748
Jgd.koordin.
Stefan Selck, Stodthagener Weg 18, 24244 Felm

04349/2281031



Stefan.selck@hsg-holstein-kiel.de

0170-7096347
 

Trikots: Frauen rot/blau, Jugend: rot/blau

    e-mail
Lasse.Moeller@hsg-holstein-kiel.de
HSG Mönkeberg/Schönkirchen

     Obmann
Daniel Brandt, Hansastr. 30, 24118 Kiel

0431/8890350


Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de

0172-1865269
  Vertreterin
Jasmin Carstens, Werftstr. 2, 24148 Kiel

0163-2869731
    SR-Wart
Tim Kruse, Am Grün 41, 24248 Mönkeberg

0431/5579120




SR_HSG_MoeSchoe@gmx.de




0171-7030050


Trikot:  Männer/Frauen/Jugend orange
        e-mail
Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de
HSG 24109


Obmann
Sascha Steltenkamp, Friedrichsorter Str. 11, 24159 Kiel

0431/88809750



hsg24109@hotmail.com

0175-6147858
     Vertreter
Metin Toksöz, Am Dörpsdiek 18, 24109 Melsdorf

0431/404305




0151-18849555

     SR-Wart
Martin Richter, Tiroler Ring 591, 24147 Kiel

0431/2602665



martin.richter1964@gmail.com

0170-5711237

     

Trikots: Männer/Frauen/Jugend blau/weiß

    e-mail
hsg24109@hotmail.com
Kieler MTV


Obmann 
Ralf Napiersky, Hasseldieksdammer Weg 211, 24114 Kiel







     Vertreter

 + Postempf.
Ralf Rathje, Schauenburgerstr. 10, 24105 Kiel

0431/802294

                                

ralfrathje@web.de 

0171-1205002 

     SR-Wart
Ralf Rathje, Schauenburgerstr. 10, 24105 Kiel

0431/802294

                                

ralfrathje@web.de 

0171-1205002 



Trikot: Männer: rot o. schwarz, Frauen: rot oder blau, Jugend: rot

         e-mail
ralfrathje@web.de

Kieler TV


Obmann
Holger Brammer, Hufenkamp 41, 24119 Kronshagen

0431/5859098 



Holger.brammer@psd-kiel.de

0160-2967808
     Vertreter
n.n.

SR-Wart
Holger Brammer, Hufenkamp 41, 24119 Kronshagen

0431/5859098 


(komm.)
Holger.brammer@psd-kiel.de

0160-2967808


Trikot:  1. Männer: blau, 2. Männer: schwarz
 
  e-mail
holger.brammer@psd-kiel.de
KSV Holstein Kiel

Obmann

  + SR-Wart
Holger Hoffmann, Zehlendorfer Str. 34, 24111Kiel

0431/691820 


             Holgerhoffmann5@t-online.de




0151-57126865

     Vertreter
Gerd Kluge, Charles-Ross-Ring 59, 24106 Kiel
      
             0431/331044 



Dietrich.kluge@concordia.de 




0171-7042918



Trikot:  blau

        e-mail
Holgerhoffmann5@t-online.de




MTV Dänischenhagen


 Obfrau
Ingrid Sievert, Rosenweg 29a, 24229 Dänischenhagen

0170-8929041


handball@mtv-daenischenhagen.de
    Vertreter
Karen Schwitzer, Sturenhagener Weg 10a, 24229 Dänischenhagen 04349/913131


k.seggelke@web.de

0174-9876850

    SR-Wart
Christian Wenn, Scharnhagener Str. 12a, 24229 Dänischenhagen 04349/9155607





christian.wenn@web.de

0174-4213680
Jugendwart
Ulrike Voigt, Wendenstein 5, 24229 Dänischenhagen

04349/909522


ulrike@voigt-dh.de


Trikots: 1. Männer schwarz/rot, 2.+3. Männer: schwarz, 


             1. Frauen: rot, 2. Frauen: schwarz, 3. Frauen: rot 


             Jugend: schwarz/weiß
     e-mail 
handball@mtv-daenischenhagen.de
NDTSV Holsatia


Obmann
Kai Jerna, Barkauer Str. 42, 24145 Kiel

0431/2473262 



Obmann.holsatia@hotmail.de


     Vertreter
Hartmut Sachmann, Helenenstr. 7, 24149 Kiel

0431/204781



Hartmut.sachmann@gmx.de
     SR-Wart
Peter Schollmeyer, Am Park 49, 24253 Probsteierhagen

0170-4430719


Peter.schollmeyer@web.de




Trikots: rot

    e-mail
Obmann.holsatia@hotmail.de



Polizei SV


Obmann
Andree Benthien, Theodor-Storm-Str. 13, 24116 Kiel

0431/8816111


obmann@psv-kiel-handball.de

0160-91818216
     SR-Wart
Carsten Struck, Hammerbusch 44, 24113 Kiel

 0160-8946687



cstruck@maler-struck.de






Trikot: 1.Männer: grün, 2.Männer: blau 

        e-mail
obmann@psv-kiel-handball.de
           Post
Polizeisportverein Kiel, Kappelner Str. 20, 24106 Kiel

Post- u. Telekom SV Kiel/Kronshagen


Obmann
Harald Wichel, Feldstr. 108, 24105 Kiel

0431/8950226 



Harald.Wichel@gmx.de 

0176-49888379

     Vertreter
Sven Zacharek, Bugenhagenstr. 19, 24114 Kiel

0431/63053 



sven.zacharek@gmx.de

0170-8525229


SR-Wart
Jens Bendrien, Altenrade 3, 24113 Kiel

0431/684832 



Jens.bendrien@web.de

0162-7532105



Trikot: Männer: blau

   e-mail
HaraldWichel@aol.com


Preetzer TSV

Obmann
Günter Böck, Schellhorner Str. 15, 24211 Preetz

04342/87430
     

guenther.boeck@web.de




0151-57237814
     Vertreter
Lennart Dräger, Niebuhrstr. 24, 24118 Kiel


0151-26845028


handball@preetzer-tsv.de
     SR-Wart
Günter Böck, Schellhorner Str. 15, 24211 Preetz

04342/87430

     

guenther.boeck@web.de




0151-57237814

    Spielwart
Lennart Dräger, Niebuhrstr. 24, 24118 Kiel


0151-26845028



handball@preetzer-tsv.de
Jugendwart
Lasse Böck, Schellhorner Str. 15, 24211 Preetz


04342/87430


Lasse.boeck@web.de





0157-58860840


Trikot: blau

         e-mail
handball@preetzer-tsv.de
Raisdorfer TSV

       Obfrau
Etienne Waldmann, Dorfstr. 20, 

04307/486036



24223 Schwentinental OT Raisdorf

0162 - 1060610




etiennewaldmann@web.de
  Vertreterin
Hanja Schumacher

0176-78580803
    SR-Wart
Ulrike Berg, Eichendorffstr. 44, 24223 Schwentinental

04307/822755


berg@anderezeiten.de

0151-12461321



Trikot: Männer: hellgrün


        e-mail 
handball.erw2@raisdorfertsv.de; handball.jgd@raisdorfertsv.de
SC Fortuna Wellsee

        Obmann
Timo Bruckmann, Stadtfeldkamp 19, 24114 Kiel 

0431/72997084



timobruckmann@handball-fortuna-wellsee.de

0151-41842727
       Vertreter
Daniel Blunk, Kettelkrüger Kamp 4a, 24222 Schwentinental
0163-6354055


d.blunk@outlook.de
       SR-Wart
Mike Kloth, Boninstr. 15, 24114 Kiel

0174-398386932


mike.kloth@yahoo.de

01570-2202013

   Jugendwart
Daniel Blunk, Kettelkrüger Kamp 4a, 24222 Schwentinental
0163-6354055



d.blunk@outlook.de
     Postempf.
Timo Bruckmann, Stadtfeldkamp 19, 24114 Kiel 

0431/72997084



timobruckmann@handball-fortuna-wellsee.de

0151-41842727


Trikots: rot/schwarz

  Homepage 
www.handball-fortuna-wellsee.de
         E-mail
timobruckmann@handball-fortuna-wellsee.de
Schwarz-Weiß Elmschenhagen


Obfrau
Petra Herrmann, Mühlenstr. 8, 24232 Schönkirchen

04348/959654 



Ob.swe.herrmann@googlemail.com



0174-1022926


Vertreterin
Dörte Karstens, Illerweg 65, 24146 Kiel



0431/7890770 


    
swe1909@mail.de





01578-8657932


SR-Wart
Jörg Bernstein, Pottberg 11, 24146 Kiel

0431/3853482


j.bernstein@rbb-wp.de

0152-52968923


Trikots: Frauen: rot


            Jugend: schwarz/weiß, mD1 graublau
   Postempf.
Dörte Karstens, Illerweg 65, 24146 Kiel



0431/7890770 

         e-mail
swe1909@mail.de





01578-8657932
SG Handball Eidertal

Obmann 
Peter Necker, Postweg 4, 24247 Mielkendorf 

04347/7944 



p.necker@kabelmail.de

0176-51380536

     Vertreter
Jan-Philipp Wriedt, Rammsmoor 2a, 24113 Molfsee

0171-8211174



Jp.wriedt@t-online.de
     SR-Wart
Lennart Lass, Scharweg 4, 24149 Kiel 

0172-5452995 



lennarts.briefkasten@gmail.com





Trikot: Männer/Frauen/Jugend blau
         e-mail 
p.necker@kabelmail.de
SG Kiel Nord

Obmann
Tobias Blank, Klausdorfer Str. 48, 24161 Altenholz

0173-8088787


vorstand@sg-kiel-nord.de






Vertreter
Mike Thiele, Fresenberg 14, 24161 Altenholz


0172-4070325


vorstand@sg-kiel-nord.de
SR-Wart
Steffi Kussatz, Allensteiner Weg 66, 24161 Altenholz

0162-6564081


steffi_kussatz@web.de


Trikots: Männer-blau/weiß o. schwarz; Frauen-blau/weiß o. grün; Jugend-blau/weiß
    e-mail
vorstand@sg-kiel-nord.de
SG Lütjenburg/Dannau

   Obmann 
Holger Kemter, Sternberger Weg 25a, 24321 Lütjenburg
04381/4118495



kemterhobi@aol.com

0174-9672240
  Vertreter
Julia Hansen, Lütjenburger Str. 29a, 24327 Kaköhl

0152-09017235


juliahansen88@yahoo.de



  SR-Wart
Benjamin Kahle, Elbinger Str. 12, 24148 Kiel

0176-60302626


benjamin.kahle@gmx.net





  e-mail
sg-dalue@t-online.de
SG Plön


Obmann
Karsten Haß, Kätnersredder 25, 24232 Schönkirchen

0171-3300508


K.Hass_bau@gmx.de
     Vertreter
n.n.
    SR-Wart
Karsten Haß, Kätnersredder 25, 24232 Schönkirchen

0171-3300508


K.Hass_bau@gmx.de
    

Trikot: 1. Männer: schwarz, 2.Männer: schwarz 
Post + e-mail
K.Hass_bau@gmx.de



Suchsdorfer SV


Obmann
Joachim Görs, Brandkuhle 4, 24107 Kiel

0431/314893 



joachim.goers@t-online.de




     Vertreter
Peter Jankowicz, Pellwormer Weg 31, 24107 Kiel

0431/313781




Peter.handball@web.de




SR-Wart
Olaf Bruse, Parkstr. 18, 24813 Schülp

04331/844134 



Olaf.bruse@web.de

0162-1000477


Trikots: blau

   e-mail
joachim.goers@t-online.de




Surendorfer TS


Obmann 
Steve Peters, Seestr. 7d, 24229 Schwedeneck

0173-8687571 



stevepeters@gmx.de
      Vertreter
Matthias Grunewald, Redder 1, 24229 Schwedeneck

0171-4944241



Grunewald@hotmail.de
      SR-Wart
Steffen Wundram, Ebereschenweg 6, 24107 Kiel

0157-03012757



SteffenWundram@gmx.de


Trikot:  gelb/blau

Postadresse
Surendorfer TS, Seestr. 13-15, 24229 Schwedeneck


   e-mail
handball@sts-surendorf.de
THW Kiel


  Obfrau
Kerstin Bruhnsen-Krug, Hagebuttenstr. 44, 24113 Kiel

0431/641002 



handball@thwkiel.de
      Vertreter
Helge Krebber, Ringstr. 52a, 24103 Kiel

0170-2466969


krebber@thwkiel.com
      SR-Wart
Eugen Holobowski, Am Holm 19, 24214 Tüttendorf

04346/601991  



eugen.holubowski@web.de




0157-74049300 





Trikot:  weiß/schwarz

   e-mail
handball@thwkiel.de
TSV Altenholz

 
Obmann
Alfred Rost, Rehwinkel 4, 24161 Altenholz

0431/32508



Alfred.rost@gmx.de
             0431/3209900 (Fax)





0172-5415091

      Vertreterin
Conny Blachnich, Brombeerring 67, 24161 Altenholz

0174-9908010 

     

Conny.blachnich@vodafone.de
                SR-Wart
Jens Geithner
         Seniorenwart
Alfred Rost, Rehwinkel 4, 24161 Altenholz

0431/32508

+ Postempfänger
Alfred.rost@gmx.de

0431/3209900 (Fax)




0172-5415091

     Jugendw.
Malte Miltkau, Danziger Str. 30, 24161 Altenholz

0431/321762 



Maltemiltkau@web.de  (männl. Jugend D, E – Maxi, Mini)


Stefan Rudek, Beethovenweg 28, 24159 Kiel

0174-8788482


Stefan_r69@web.de (männl. Jugend A – C)



Klaus Besteher, Hans-Olde-Weg 34, 24229 Dänischenhagen
0431/3803632 



Klaus.besteher-hv@t-online.de (weibl. Jugend)



Trikots: gelb ; 3. Männer : schwarz

    E-mail
Alfred.rost@gmx.de


TSV Klausdorf


Obmann
Winfried Röhling, Aubrook 2, 24222 Schwentinental

0430/23924242


Handball-klausdorf@live.de

0173-9640264

SR-Wart
Niels Lempke, Kreisauer Ring 100, 24145 Kiel

0431/7194779


schiedsrichterwart-klausdorf@outlook.com

0152-29642762


Trikot: Männer: schwarz/grün, Frauen: grau, Jugend: grün
        e-mail
handball-klausdorf@live.de

TSV Kronshagen


Obmann
Stefan Muus, Hofbrook 67, 24119 Kronshagen

0431/2068652 




Muus7@gmx.de

0170-4446010


Vertreter

u. Postempf.
Jürgen Rußmann, Wildrosenweg 1, 24119 Kronshagen

0431/544367 



fieterussmann@arcor.de
     SR-Wart
Thore Schläger, Vespergang 9, 24119 Kronshagen

0431/5508877 



schiedsrichterwart@crowntown.de

0171-2705567


Trikot: ?

   e-mail
Muus7@gmx.de ; crowntown-handball@web.de
; fieterussmann@arcor.de
TSV Plön


Obmann
André Falk, Apenrader Str. 43, 24306 Plön

0177-5429640 



Handballvorstand.ploen@mail.de
     Vertreter
Janina Hassel, Johannisstr. 21, 24306 Plön

04522/5929129


schiri.ploen@mail.de



     SR-Wart 
Mirko Hassel, Johannisstr. 21, 24306 Plön

04522/5929129


schiri.ploen@mail.de


Trikot: blau, wC: schwarz
   

         e-mail 
handballvorstand.ploen@mail.de 

TSV Schönberg


Obmann
Wilfried Friese, Älvdalenweg 13, 24217 Schönberg

04344/3996


willifri@aol.com

0178-9244957
     Vertreter 
Jan-Philipp Willers, Appelhof 85, 24217 Fiefbergen

0160-8220498 



Janphilipp_willers@gmx.de

SR-Wart
Wilfried Friese, Älvdalenweg 13, 24217 Schönberg

04344/3996


willifri@aol.com

0178-9244957


Trikot:   Männer + Jugend: rot/schwarz, Frauen: schwarz/schwarz,

         e-mail
willifri@aol.com
TuS Gaarden

        Obfrau
Corinna Nissen, Steinkampberg 12a, 24235 Laboe

0152-53898240

nissen.corinna@gmail.com
      Vertreter 
Matthias Wieck, Kirchenweg 2, 24143 Kiel

0176-78317449 



Matthiaswieck@googlemail.com
     SR-Wart
Corinna Nissen, Steinkampberg 12a, 24235 Laboe

0152-53898240

nissen.corinna@gmail.com


Trikots: Männer und 1.Frauen: schwarz/grün, 2. Frauen: schwarz
e-mail
nissen.corinna@gmail.com
TV Laboe


Obmann


  + SR-Wart
Holger Schmidt, Wiesenweg 6, 24235 Laboe

04343/429007 



handball@tv-laboe.de

0172-8335418
    Vertreter
n.n.
   SR-Wart
Holger Schmidt, Wiesenweg 6, 24235 Laboe

04343/429007 



handball@tv-laboe.de

0172-8335418



Trikot: Jugend: wB grau und blau; mD und mE rot

  e-mail
handball@tv-laboe.de



Wellingdorfer TV


Obmann
Dino Klösen, Ritzebeker Weg 23, 24222 Schwentinental

0176-63246074


Handballobmann-WTV@gmx.de






Vertreter
Sabrina Lunow, Kuchelstr. 32, 24148 Kiel

0162-2060618



sabbi-wtv@gmx.de



Schieriwart
Patrick Setter, Knooper Weg 151a, 24118 Kiel

0151-58701917 



patrick101993@gmx.de





Trikot: Männer und Jugend gelb/blau, Frauen blau/gelb

   e-mail
Handballobmann-wtv@gmx.de
Wiker SV


  Obfrau
Jacqueline Heller, Kruppallee 30, 24146 Kiel


0171-9964841 



j.winderlich@gmx.de






     Vertreter       Axel Mockaitis, Alter Kieler Weg 1 b, 24161 Altenholz

0431/3292292 

   

Axel@Mockaitis.de

SR-Wart
Axel Mockaitis, Alter Kieler Weg 1 b, 24161 Altenholz

0431/3292292 

   

Axel@Mockaitis.de
     Vertreter 
Jacqueline Heller, Von-der-Tann-Str. 19,24114 Kiel

0171-9964841 



j.winderlich@gmx.de





Trikot:  Männer: schwarz/gelb, Frauen grau

  e-mail
j.winderlich@gmx.de
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